Директору МКОУ Шишовская СОШ

 Ковалеву А,Н.

                                                        _____________________________

                                                       _________________________________

                                    заявление.

Прошу Вас   производить обучение моей  дочери (сына)

____________________________  в _____ классе  по программе VII  вида.

Дата                                                             подпись

____________________________________________________

                                                         Директору МКОУ Шишовская СОШ

 Ковалеву А,Н.

                                                        _____________________________

                                                       _________________________________

                                    заявление.

Прошу Вас   производить обучение  моего сына (дочери) ____________

______________ в ____ классе  по программе VII  вида.

Дата                                                 подпись